
KUPNÍ SMLOUVA

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2079 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

1. Smluvní strany

1 .1. KupujicI

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo:
jednající:
IČO:

(dále jen ,,kupuiÍcÍ")

Náměstí 9. května 2153/2a, 680 11, Boskovice
RNDr. Karel ošlejšek, ředitel
00056324

1 .2. ProdávajÍcÍ

RADA NÁBYTEK s.r.o.

Sídlo:
jednajích
IČO:
DIČ:

Palackého třída 105, 612 00, Brno
Ondřej výmola, jednatel
26904128
CZ26904128

(dále jen ,,prodávajícř')

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho, že kupujichnu odevzdá věc, která je předmětem
koupě specifikovaným v čI. 3 této smlouvy, a umožní kupujícknu nabýt vlastnické právo k předmětu
koupě, a závazek kupujÍcÍho, že věc převezme a zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu sjednanou v ČI. 4
této smlouvy.

3. Předmět koupě

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka a montáž kancelářského nábytku, specifikovaná
v zadávací dokumentaci k průzkumu trhu a uvedená v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy

(dále jen ,,předmět koupě")

3.2. Smluvní strany berou ve smyslu § 2095 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen nobČäňský zákoník") na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že prodávajĹcÍ odevzdává
předmět koupě kupujíchnu jako nový bez jakýchkoliv vad či opotřebeni.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě se převádí touto smlouvou převzetím
předmětu koupě kupujícIm.



4. Kupní cena a její splatnost

4 1. Kupní cena za předmět koupě (dále jen ,,kupní cena") je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí

Cena bez DPH: 179.585,- Kč

DPH: 37.712,85 Kč

Cena včetně DPH: 217.297,85 Kč (slovy: dvěstěsedmnácttisÍcdvěstědevadesátsedm korun českých a
osmdesátpět haléřů)

ProdávajÍcÍ je plátcem DPH

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu koupě do místa
plněni, včetně montáže.

4.3. Kupní cena uvedená v ČI. 4.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. Jakékoliv
změny kupní ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným
oběma smluvními stranami.

4.4. Kupní cena je splatná ve lhůtě jednadvaceti (21) kalendářních dnů ode dne, kdy byla kupujicknu
doručena faktura (daňový doklad) prodávajÍcÍho obsahujÍcÍ (i) náležitosti daňového, resp. účetního
dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů, a (ii) odkaz na číslo této smlouvy. Faktura
(daňový doklad) musí být zaslána na adresu sídla kupujícIho uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4.5. Právo prodávajÍcÍho vystavit fakturu (daňový doklad) vzniká ke dni odevzdáni předmětu koupě
kupujícímu.

4.6. KupujÍcÍ má právo fakturu (daňový doklad) prodávajicknu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na faktuře (daňovém
dokladu) odkaz na číslo této smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne
plynout ode dne doručení opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu.

5. Místo a čas plnění

5.1. Smluvní strany si sjednaly, že prodávající odevzdá kupujicknu a kupujici od prodávajÍcÍho převezme
předmět koupě nejpozději do 18. 12. 2020 (pokud se strany nedohodnou jinak) na adrese sídla
kupujÍcÍho.

5.2. ProdávajIcí kupujícímu předmět koupě odevzdá společně s doklady, které se k předmětu koupě
vztahují, a umožni kupujíchnu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou.

6. Záruka a odpovědnost za vady

6.1 prodávající poskytne na předmět koupě záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců od předáni předmětu
koupě kupujicímu. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

7.1 V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží termín plnění sjednaný v bodu 5.1 této smlouvy, je povinen zaplatit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny (tj. včetně DPH) uvedené v bodu 4.1 této
smlouvy za každý započatý den prodlení.

2 |3



7.2. V případě prodlení kupujÍcÍho s placením řádně vystavené faktury, je kupujÍcÍ povinen zaplatit
prodávajicknu úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

7.3. Všechny smluvní sankce uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do jednadvaceti (21) kalendářních
dnů ode dne doručení písemného oznámeni o jejich uplatněni stranou oprávněnou straně povinné.
Ujednání o úroku z prodlení a smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením od této smlouvy
nedotčena a trvají i po skončení účinnosti této smlouvy.

7.4. Uplatněním smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

8. Ostatní ujednáni

8.1. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ je povinen zveřejnit tuto smlouvu a souvĹsejÍcÍ informace a
dokumenty týkajíd se jejího plněni ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Kupujicí neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních
právních předpisů, tj. zejména takové, které se týkají autorských práv ve smyslu zákona č. 121/2000
Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, obchodního tajemství dle § 504 občanského
zákoníku a důvěrných informaci dle § 1730 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

9.2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

9.3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídI
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

9.4. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Podmínky
této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají pIně v platnosti a jsou
účinné až do okamžiku jejich splněni a platí pro případné nástupce smluvní strany.

9.5. Smluvní strany se zavazuji, že v případě sporů o obsah a plněni této smlouvy vynaloží veškeré úsilí,
aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný soud
žalované strany.

9.6. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Příloha: Technická specifikace předmětu plněni

V Boskovicích dne iV,

,"la kupuj/c/h
RNĚlr. Karel Ošlejšek

ředitel
(L)

IT 089
etňpA "6

µpwy WQáS jup'uls

ze rodávaj/c/ho
c dřej výmola

jednatel

3 |3



Provedeni: dle popisu v ZD.

'" "a="'" '":ň: ks"" DPH Cena l ks" Cena l ks Celkem " Celkem
'"."..-_ m ", .Z:z- ř"=iř % bez DPH vC. DPH _bez DPH vC. DPH .i

Kabinet Č.402
101 Stů! pracovni 1600X800 mm V=750 mm, 2 průchodky 2 21 3 698,00 4 474,58 7 396,00 8 949,16

202 skříň 4-dveřová s nikou 800X400 V=2200 mm 3 21 3 130,00 3 787,30 9 390,00 11 361,90

207 šatník dvoudílný 800x600 v=2200 mm 1 21 3 185,00 3 853,85 3 185,00 3 853,85

205 skříň 2-dveřová s nikou na kov.skříňku 402 2 21 3 130,00 3 787,30 6 260,00 7 574,60

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 2 21 4 684,00 5 667,64 9 368,00 11 335,28

302 otevřená police 800X380 v=400 mm 4 21 2 614,00 3 162,94 10 456,00 12 651,76

303 věšáková stěna 500x1600 tl.18 mm + 3 háčky 1 21 2 658,00 3 216,18 2 658,00 3 216,18

402 kovová skříňka 505X400 v=500 mm 2 21 1 478,00 1 788,38 2 956,00 3 576,76

501 židle pracovní na kolečkách 2 21 2 409,00 2 914,89 4 818,00 5 829,78

502 židle jednací 1 21 1 026,00 1 241,46 1 026,00 1 241,46

57 513,00 69 590,73

Kabinet Č.404
101a stůl pracovní 1550x800 mm v=750 mm, 2 průchodky 5 21 3 698,00 4 474,58 18 490,00 22 372,90

102 stůl jednací 800x800 v=750 mm 1 21 3 680,00 4 452,80 3 680,00 4 452,80

202 skříň 4-dveřová s nikou 800X400 v=2200 mm 3 21 3 130,00 3 787,30 9 390,00 11 361,90
207 Šatník dvoudiIný 800x600x2200 mm - pohledová záda 1 21 3 185,00 3 853,85 3 185,00 3 853,85

204 šatník třídňný 1200x600x2200 mm - pohledová záda 1 21 3 200,00 3 872,00 3 200,00 3 872,00

205 skříň I-dveřová s nikou na kov.skřiňku 402; v=2200 mm 5 21 3 130,00 3 787,30 15 650,00 18 936,50

301 kontejner pevný 4.zásuvkový 5 21 4 684,00 5 667,64 23 420,00 28 338,20

302a otevřená police 750X380 v=400 mm 6 21 2 614,00 3 162,94 15 684,00 18 977,64

302 otevřená police 800x380 v=400 mm 2 21 2 614,00 3 162,94 5 228,00 6 325,88

303 věšáková stěna 500X1600 tl.18 mm " 5 háčků 1 21 2 658,00 3 216,18 2 658,00 3 216,18

402 kovová skříňka 505X400 V=500 mm 5 21 1 478,00 1 788,38 7 390,00 8 941,90

501 židle pracovní na kolečkách 4 21 2 409,00 2 914,89 9 636,00 11 659,56

502 židle jednací 2 21 1 026,00 1 241,46 2 052,00 2 482,92

503 skříňka do rohu 350X300X1300 mm, 5x dveře 1 21 2 409,00 2 914,89 2 409,00 2 914,89

503 122 072,00 147 707,12

62
·Celková cena včetně do;ravy a montáže bez DPH 179 585,03

- -- - -' " "' -"' I '-'"'"i- __A L. ,a K

DPH ,":',>Š.·. " "" "1 37 71285
'i '" í - --.,'íl "'"N- ' l "··' ¶'iifi

" " .'. ' '"-";",t,'t

,, Celková cena včetně dopravy a montáže s DPH """"ä .b 217

Použité materiálY, kováni a doplňkY:

",·'" 'l -' " '·- l' - -"-·'ĺéi "r řHil' 4µ"w l l |=

Stolové desky Lamino javor 375 BS ti. 25 mm
Korpusy, police, dveře Lamino javor 375 BS ti. 18 mm

Záda Lamino bílá 101 PE ti. 18 mm

Stolové nohy CUB IN, barva RAL 9006, rozměr 50 x 50 x 715 mm

Úchytky SIMONA, barva chrom mat, rozteč 128 mm

Háčky

Kovová skříňka A3030, barva šedo/červená

Kancelářská židle CALYPSO 13A11, barva sedáku černá, barva opěráku červená

Konferenční židle TRITON BLACK DK 13, barva sedáku i opěráku červená


